

# ÅRSBERÄTTELSE 2018

*Serieegrare*



*Distriktsmästare*



*Distriktsmästare*



## Dagordning till Årsmöte

Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte söndagen 24 februari 2019 klockan 16:00 i klubblokalen Bergslätts IP. Sedvanliga mötesförhandlingar och servering. Följande förslag till dagordning kommer att föreläggas mötet.

1. Mötet öppnas.
2. Fastställande av dagordning
3. Val ordförande och sekreterare för mötet
4. Val justeringsmän och rösträknare
5. Styrelsen verksamhetsberättelse.
6. Revisorernas berättelse
7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året
8. Val av huvudstyrelse
9. Val av 2 revisorer och suppleanter
10. Val av fotbollssektion
11. Val av ungdomssektion
12. Val av bordtennissektion
13. Cup-kommitté
14. Samordnare för biljettförsäljare, Fest och lotterikommitté samt kiosk
15. Klubblokalansvarig
16. Valberedning
17. Marknadskommitté
18. Medlemsavgifter 2019
19. Representation vid årsmöten
20. Tränare och träningsfrågor 2019
21. Nya frågor
22. Årsmötet avslutas

## Ekonomisk redogörelse

Räkenskapsåret visar på ett negativt resultat om 117 709 kronor. Det är inte så anmärkningsvärt att resultatet är negativt då vi har bidrag på drygt 81 000 gällande arbetskraft som inte kommit oss tillgodo under räkenskapsåret. Denna fordring finns ej med i bokslutet. Vi har också haft en kostnad för avskrivning av inventarier på drygt 16 00 kronor som vi inte tidigare haft. Därutöver så har seniorverksamheten bytt ut både matchställ och uppvärmningsställ vilket varit en stor merkostnad under året. Vi kommer att få sponsrintäkter för dessa ställ de kommande två åren.

Intäkterna var något lägre (80 000 kr) än 2017 helt och hållet beroende på minskade kommunala bidrag gällande integrationen.

Utgifterna har varit betydligt högre under räkenskapsåret än föregående år (cirka 170 000 kr) framförallt beroende på ökade resekostnader och ökade kostnader för inköp av idrottskläder samt lägeravgifter.

Nedan följer exempel på några viktiga inkomster:

Försäljningar av Newbody	38 802 kr
Sponsrintäkter	181 586 kr
Anordnande av Bakluckeloppis	23 600 kr
Medlemsavgifter	99 100 kr
Entréavgifter	161 698 kr
Bingolotto	95 614 kr

För att öka inkomsterna till verksamheten har olika försäljningar ägt rum där hela föreningen varit delaktig. Föreningen ansvarade också för parkeringen vid nostalgimässan samt kvällens dans. Uppsättning av marknadsbord och städning vid marknaderna har genomförts som vanligt. Dessutom ansvarade föreningen för att genomföra bakluckeloppisar på torget under sommaren. Utöver detta har olika lag arbetat in pengar för att finansiera cuper och läger mm. sponsormatchen bidrog i stor grad till att inkomsterna för entré ökade rejält.

Föreningens omsättningstillgångar	2017-10-31	2018-10-31
Kassa och bank	639 568 kr	511 853 kr
Varulager	20 600 kr	9 380 kr
Kundfordringar	102 862 kr	154 095 kr
Kortfristiga skulder	122 167 kr	135 921 kr
Inventarier	79 913 kr	63 659 kr
<b>Eget kapital</b>	<b>720 775 kr</b>	<b>603 066 kr</b>

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport.  
Magnus Åkesson Kassör

## **Styrelsens Årsberättelse för Eds FF 2018**

Vad var det vi såg framför oss under 2018? Kortversionen var:

- Haga Arena
- 80-årsjubileum
- Sportsliga framgångar

När det gäller Haga Arena fick vi inte gehör för ett så omfattande projekt, trots att det var väl planerat och långsiktigt mycket bra för vår kommun och föreningsliv. Det förde oss tillbaka till ursprungsplanen med konstgräs under bar himmel på den yta som idag är möjlig (Stenmjölsplanen). De flesta som ingått i arenagruppen har fortsatt sitt engagemang i detta nygamla projekt. Under året har det handlat om att få en kvalificerad kostnadsberäkning och utifrån den söka finansiering. Hoppet lever, även om det är ett mödosamt och långsamt arbete, som ibland kan kännas oändligt.

Under sommaren firades vårt 80-årsjubileum med en solig och lyckad dag på Bergslätt. Vi visade upp vår stora ungdomsavdelning med en parad genom samhället och det hela avslutades med match mellan det unga gardet och mer rutinerade spelare från föreningen. Kvällen tillbringades i lika härligt väder vid Timmerhusen, där festfixaren Anders Frisk höll oss aktiva. Tack till alla för medverkan denna dag!

De sportsliga framgångarna har bestått i flera seriesegrare, men kanske störst av allt är att det fortfarande är så många aktiva i föreningen. Många föreningar kämpar med få spelare och tvingas slå ihop med andra föreningar, eller samverka för att få ihop lag. Vi klarar av våra många lag, även om det ibland innebär lån av spelare.

Vad kan vi då förvänta oss av 2019?

Konstgräsprojektet behöver snabbt få fram ett aktuellt kostnadsunderlag och därtill möjlig finansiering. Om det kan ske tidigt på året kanske 2019 blir året då spaden sätts i marken...

Lagdelarna i sektionerna är i full gång inför kommande säsong och med det positiva engagemang som finns kommer framgångarna som ett mejl i inboxen!

En spirande generation unga spelare inom bordtennisen bådär gott inför 2019, som kan fylla på sektionen, som under 2018 brottats med få aktiva och ledare.

Till sist... än en gång!

Det är bara tillsammans som vi är starka!

*För styrelsen*

*Ordförande 2018 Hans Åkerlundh*

## **Fotbollssektionen**

Då var det dags att sammanfatta 2018 när det gäller seniorfotbollen i Eds FF. De som har suttit i sektionen under året är Anders Kjellberg, Mina Nilsson, Magnus Vogler, Sune Källén och undertecknad, som har fungerat som sammankallande. Under året har vi haft igång 4 seniorlag, 3 på herrsidan och 1 på dam. Det har varit en mycket konstig säsong med både framgång och vinster men även mycket missflyt, skador, sorg och degradering.

Det man kan konstatera att Eds FF är en förening med mycket engagemang både hos spelare och ledare. När man än besöker Bergslätts IP så är det liv och rörelse. Vi är dock i stort behov av bättre och fler träningsmöjligheter så jag hoppas verkligen att vi kan få till en **konstgräsplan**, så att vi får någorlunda samma förutsättningar som andra klubbar i närområdet. Detta vore något som skulle gynna många människor i Dals-Ed så vi får hoppas och tro att vi får med oss kommunen och andra intressenter på tåget.

Dam och herr började säsongen med ett gemensamt träningsläger i Kungsbacka. Detta var ett kul sätt att dra igång och det kommer bli en liknande start på 2019.

Det unga damlaget gjorde en riktigt bra säsong div 3 och var verkligen nära att ta klivet upp. Då man i näst sista omgången besegrade topplaget Svarteborg/Stångenäs/Lysekil med 2-1 hemma och samma lag spelade oavgjort i sista omgången så var det upplagt för en rafflande avslutning i sista omgången mellan Åsebro/Brålanda och Eds FF. Vinnaren vann serien och vid oavgjort vann Svarteborg/Stångenäs/Lysekil serien. Tyvärr tappade vi sista matchen med 3-1 inför storpublik, de flesta från Ed kändes det som, men det var en jämn tillställning som kunde slutat hur som helst. Detta innebar att det blev en 3:e plats i serien, med mersmak. Mattias Olsson och Joakim Nystedt har haft ansvaret för detta lag ihop med Jonny Leandersson. Carine och Anita har som vanligt hjälpt till runt laget. Känns som att 2019 kommer bli ett bra år för damlaget.

Vi har haft igång 3 herrlag i seriespel (div 4, div 5 o div 7). På papperet kändes truppen starkare än föregående år så förväntningarna var goda. Det blev tyvärr mycket stolpe ut redan från start. Flera tunga skador tidigt, på framförallt knän, gjorde att försäsongen blev väldigt hackig. Bland annat drog Jonatan, som var förstemålvakt 2017, korsbandet redan i januari. Det enda positiva med det var att han blev ledare i B laget och gjorde det bra.

Vi tappade även tidigt Nicklas Karlsson som var huvudtränare i A-laget, pga. personliga skäl, så Dick Edman och Daniel Odén fick ta ett kliv uppåt båda två och har lagt ner ett enormt jobb under året, med A laget och träningarna. A laget började säsongen med seger men sedan var det lite upp o ner men spelat var på väg att ramla på plats. På nationaldagen gjorde man en kanonmatch när man spelar ut Högsäter borta och vinner med 4-0. Tre dagar senare var det hemmamatch och man har precis tagit ledning med 1-0, när det blir en brutal skada på Viktor Johansson. Viktor var mycket nära att förlora livet, då han fick svåra inre blödningar efter en kollision med motståndarnas målvakt. Efter detta blev det en mycket märklig säsong där det var svårt att hålla fokus på fotboll och resultat. På sommaruppehållet kommer Per-Erik Norlin in som ny huvudtränare och han bidrar med mycket energi och rutin. Han blir även en stor avlastning för ledarduon. Det är oerhört nära att killarna fixar nytt kontrakt och till slut så är det ett enda mål som gör att vi tyvärr blir degraderade till div 5. För detta är vi allt för bra så vi får hoppas på ett snabbt återtåg.

B-laget i div 6 leddes som sagt av Jonatan Rizkallah. Säsongen var lite upp och ner i serien, men blev bara bättre och bättre. Så bra att man till slut efter en urladdning mot Ärtemark/Billingsfors i sista matchen vann serie. Tyvärr får vi inte gå upp efter det att A laget åkte ur, men en serieseger är alltid en serieseger, man kan ju inte vara mer än bäst.

C-laget kom 5 i div 7 efter en mycket stark höst. Anders A och Knut S har lett detta lag, som kommer från många olika kulturer, med bravur.

Tyvärr tappade Eds FF en av sina största och mest trogna supportrar under året då Lennart Ernstson gick bort efter en tids sjukdom. Hans skratt kommer att saknas på Bergslätt och många från föreningen hedrade Lennart på hans begravning.

Planeringen för 2019 är nu i full gång. Tränarna på damsidan fortsätter, truppen har fått något tillskott och vi får fundera på om vi eventuellt skall ha något mer lag. På herrsidan satsar vi på en ung, orutinerad men lovande tränare i Gustav Källén, vilket är jättespännande. Tyvärr kostade degraderingen en del spelare så vi får fylla på truppen med talanger från den fina ungdomsverksamheten. Två eller tre herrlag är en fråga vi måste ta ett beslut i.

Om man får önska något av tomten så önskar jag mig fler ledare, en konstgräsplan och ett år utan skador. Känns som att jag varit snäll så det bör fungera.

För fotbollssektionen

Niklas Johansson

### Dam Div 3

Efter en riktigt bra höstsäsong 2017 och en framgångsrik futsalsäsong gick vi in i 2018 med ett visst självförtroende och en längtan efter att äntligen visa hur bra vi egentligen är.

Vi inleder försäsongen med en hel del löpträning och gymträning och i mars åker vi på våra första träningsmatcher där bland annat Hertzöga och Säffle stod för motståndet. I bagaget har vi hittills inte en enda träning på gräs och många av oss har inte haft på oss fotbollsskorna sedan sista matchen säsongen 2017. Det är tuffa matcher och vi kämpar inte bara med gräsvana och bra motstånd utan även ett nytt spelsystem. Trots förluster i samtliga träningsmatcher håller vi modet uppe och det blir en mycket teorinack om det nya spelsystemet och hur vi på bästa sätt applicerar detta inom laget utan att egentligen ha en möjlighet att gå igenom det på en fotbollsplan.

Det dröjer ända till April när vi åker på träningsläger i Kungsbacka tillsammans med herrlaget innan vi får göra vår första träning på gräs. En lyckad helg som resulterade i fyra riktigt bra träningspass på konstgräs. Äntligen fick vi möjligheten att träna på en riktig plan, utöva riktiga övningar och jobba på det nya spelsystemet. Man kan nog likna oss med ett gäng kossor som för första gången får komma ut i hagen. Ett riktigt kosläpp.

Bara veckan efter träningslägret var det dags för seriepremiär mot Munkedal och det var nervösa tjejer som äntrade konstgräsplanen i Mellerud lördagen den 14/4. Vi vinner med 1-0 och gör en av säsongens bästa matcher. Seriepremiären blir startskottet på en imponerande vårsäsong som resulterar i sex vinster, två oavgjorda mot Orust och Åsebro/Brålanda och en förlust mot nykomlingarna Svarteborg/Stångenäs/Lysekil. Dessutom går vi och vinner DM efter en minst sagt spännande final mot Bengtsfors där våran fantastiska Alice blir den stora matchhjälten. Det nya spelsystemet visar sig vara en stor hit och vi lyckas äntligen ta fram det vi jobbat med under de senaste tre åren.

Efter sommaruppehållet går vi in i höstsäsongen och rivstartar med fyra raka segrar och det börjar gå upp för oss att vi är med och slåss om serieseger. Matcherna blir allt mer viktiga och nervositeten i laget blir mer påtaglig då tufft motstånd väntar i de sista och avgörande matcherna. Den 2/9 åker vi till kusten för det andra mötet med Orust. En otroligt tung match som slutade 5-1 och som även innebar att vi nu var tvungna att vinna mot serieledarna Svarteborg/Stångenäs/Lysekil om vi ville ha en chans att vinna serien.

Serieledarna hade gått näst intill obesegrade genom hela säsongen och en vinst mot oss skulle för deras del innebära serieseger. Vi möter dom hemma på ett otroligt blåsigt Bergslätt, på en knappt spelbar plan. Förutsättningarna var inte dom bästa, men viljan att vinna har nog aldrig varit så stor som då.

Efter säsongens tuffaste match vinner vi tillslut med 2-1 och har därmed slagit serieledarna och bevisat att vi är tillräckligt bra för att vara med och kriga om en serieseger.

Och visst var vi med och krigade om seriesegern, ända in i den sista kvarten i säsongens sista match. Tyvärr orkade vi inte riktigt hela vägen och vi fick se oss besegrade i seriefinalen i Åsebro, som för övrigt hade publikrekord för damlagsmatch. Vi gör ingen dålig match, vi förtjänade vinsten precis lika mycket som Åsebro/Brålanda, men just den här dagen blev det stolpe ut för oss. Vi hamnar tillslut på en tredjeplacering och trots ett tungt avslut tror jag att jag talar för de flesta när jag säger att detta är den absolut bästa och mest lärorika säsongen hittills.

Under årets gång har jag fått frågan ett antal gånger vad det är som gör oss så bra den här säsongen. Personligen tror jag att det handlar om att det här gänget har tränat och spelat ihop i tre år nu, i ur och skur. Vi har utvecklats både individuellt och som lag och framför allt har vi lyckats skapa en bra bredd. Vi står inte längre och faller om någon saknas inför en match. Vi vinner inte matcher på enbart individuella prestationer och vi har heller ingen riktig måltjuv som gör alla våra mål. Vi är ett stort gäng duktiga och ambitiösa tjejer som jobbar och kämpar tillsammans, på och utanför planen.

Jag vill passa på att rikta ett stort tack till alla som stöttat oss i år. Tack till er som kommit och hejat på matcher, som hängt upp våra matchställ inför match och som sett till att vi inte spelat på tomma magar. Ni ska veta att vi uppskattar det.

Mina Nilsson



**Dam Div 3**

	<u>Namn</u>	<u>Seriematcher</u>	<u>Mål</u>
<b>1</b>	Alice Andersson	16	10
<b>2</b>	Emma Olsson	17	
<b>3</b>	Mina Nilsson	15	8
<b>4</b>	Elin Olsson	15	
<b>5</b>	Filippa Nystedt	15	
<b>6</b>	Julia Kjellberg	14	8
<b>7</b>	Lovisa Blom	13	5
<b>8</b>	Marion Gustavsson	13	6
<b>9</b>	Emelie Larsson	12	6
<b>10</b>	Julia Edquist	11	
<b>11</b>	Julie Jonasson	10	3
<b>12</b>	Amanda Nyquist	10	1
<b>13</b>	Irma Wennerström	10	1
<b>14</b>	Frida Juhlin	9	
<b>15</b>	Moa Larsen	9	
<b>16</b>	Gabriella Rosenbaum	8	2
<b>17</b>	Hanna Blom	7	
<b>18</b>	Wilma Karlsson	6	1
<b>19</b>	Julia Olsson	6	
<b>20</b>	Ebba Leandersson	5	
<b>21</b>	Malene Johansson	4	
<b>22</b>	Martina Karlsson	2	
<b>23</b>	Paulina Eriksson	2	
<b>24</b>	Elin Jakobsson	1	
<b>25</b>	Maja Juul Nielsen	1	
<b>26</b>	Evylin Karlsson	1	
<b>27</b>	Emmy Olausson	1	

## A-lag herrar

Inför 2018 års säsong i div 4 så var känslan god. Truppen var lite starkare och många hade fått en del rutin från året innan. En ledartrio var på plats tidigt och tron på en mer framskjuten placering i serien, fanns där.

Det är helt otroligt vad fel man kan ha. Nästan allt som kan gå fel gick fel och säsongen slutade i degradering till div 5. En klubb med vår verksamhet och bredd skall inte vara så långt ner i seriesystemen.

Säsongen 2017 klarade vi kontraktet, med liten marginal och mycket på grund av få skador. Detta år fick vi tidigt flera tunga skador, så vissa killar kom igång väldigt sent eller inte alls som tex Jonathan som blev knäskadad redan i januari och spelade inte en enda match. Då även Tobias var skadad stor del av våren så fick Johan dra ett tungt lass under en period som ensam målvakt. Den tänkta huvudtränaren Niklas Karlsson hoppade av tidigt pga. personliga skäl så Dick Edman och Daniel Odén fick hastigt och mindre lustigt ta över hela ansvaret.

Som vanligt har det varit mycket folk på träningarna trots mediokra träningsförhållande. Det är ett stort skämt att den klubb i Dalsland med den största verksamheten skall ha de absolut sämsta förutsättningarna. En konstgrästräning i veckan (i bästa fall) och den fick vi köpa i Halden för att få en ledig tid som var någorlunda vettig. Detta betyder att relativt nyblivna körkortsinnehavare skall köra bil, i en timme, sent på kvällen, efter träningen på en halkig norgeväg. En stor skandal i mina ögon. Att spelare och ledare orkar är för mig en gåta. Behovet av konstgräs är enormt STORT.

Efter att i vanlig ordning spelat alla träningsmatcher och DM matcher på bortaplan så var det dags för seriepremiär. Resultaten så här lång var mycket ojämna och kontinuiteten var låg, då många tänkta spelare saknades.

En helt rättvis seger i första matchen borta mot Henån med 2-4 var en kanonstart och oerhört mycket bättre än året före. Match två hemma (på konstgräs i Mellerud) mot Lysekil gav en mycket onödig förlust med 3-4 trots ledning med både 2-0 och 3-2. Detta blir tyvärr ett mönster för året då vi har svårt att göra mål, tappar några ledningar och släpper in lite för enkla mål.

Efter en bortaförlust och ett onödigt poängtapp i en 1-1 match hemma, är det dags för derby mot Bengtsfors borta inför storpublik. Vi förlorar (nog rättvist) med 1-0 i en ganska dålig match, där vi kunnat fått med oss poäng med lite ”stolpe in”. Det sägs att tur och otur jämnar ut sig, men det tror jag inte längre på, efter detta år.

Vi följer upp denna match med att slå Svane hemma med 6-0 och förlora mot Herrestad borta med 7-1 i två mycket konstiga matcher, där tyvärr Hugo bryter foten mot Herrestad. På nationaldagen spelar vi ut Högsäter borta och vinner med 4-0 och då ser det ut som det mesta börjar falla på plats, men tyvärr blir denna glädje kortvarig. Redan tre dagar senare möter vi Stala/Myckleby hemma och vid ställningen 1-0 krockar Viktor Johansson med deras målvakt och drabbas av en svår inre blödning. Tack vare en rådigt ingripande av Kristofer Wennerström, en snabb transport till Sahlgrenska, med både ambulans och helikopter, så överlever han efter en 12 timmars operation. Att vi förlorar matchen med 1-2 känns rätt oväsentligt i detta läge. Här går liksom luften och självförtroendet ur killarna och vi åker på två sura 0-1 förluster på raken. Vårens sista hemmamatch, är då serien vänder, så vi möter Henån igen. Tror knappt de har bollen men otroligt nog tar de 1 poäng genom 2-2 trots att vi har ca 100 chanser att avgöra matchen. Vi får lite andrum in mot sommaruppehållet genom att slå Lysekil med 1-2 borta i vårens sista match. Här hoppar Per-Erik ”Pelle” Norlin in som tillfällig coach.

Under sommaren tar vi in Pelle som tränare för hösten. Han kommer in med mycket energi, rutin och struktur och det blir ett lyft för hela gruppen. Vi tränar på bra och gör två bra träningsmatcher där vi vinner båda. Vi är laddade inför hösten som börjar med 1-1 mot topplaget Munkedal. Sedan varvar vi bra insatser med lite mindre bra. Vi slår bl.a. Bengtsfors hemma med 2-0 och spelar 2-2 mot Högsäter men förlorar några tunga bortamatcher mot bottenkollegor och tappar ledningen i flera matcher.

Efter seger borta mot Stala/Myckleby med två matcher kvar så måste vi antingen ha tur med andra resultat eller själva ta något poäng till. Vi möter Ödsmål, som redan är suveräna seriesegrare, i sista hemma matchen. Då vi gör 33 mål totalt och deras skyttekung gör 31 mål själv så blir förstås han den avgörande faktorn med två mål, i en 0-2 förlust där vi har två ribbträffar och är nära poäng.

Inför sista matchen mot Viken borta så bör vi ta en poäng för att undvika nedflyttning. Vi förlorar med 1-0 trots en massiv press på slutet med ribbträff, straffsituationer och utvisningar mm. Eftersom de andra resultaten inte går med oss är div 5 nästa år, ett mycket tungt faktum. Beteendet hos Vikens spelare och ledare under och efter matchen gör inte saken lättare att ta in.

Med facit i hand hade vi behövt en poäng till för att få chansen att kvala oss kvar och två poäng för ett nytt kontrakt. Det handlar alltså om en lyckad spark, nick eller räddning på ett helt år. För oss som har följt säsongen så har vi haft en massa chanser att fixa kontraktet och borde kanske med en rimlig utdelning haft 10-12 poäng till. Klyschan lyder ju att tabellen aldrig ljuger men i år gör den det, enligt mig.

En stor eloge till ledare, spelare och supporters som har kämpats sig igenom denna säsong och aldrig gett upp, trots att det mesta har gått emot. Moralen har varit hög och humöret gott, trots allt som hänt. Dick och Daniel har dragit ett tungt lass vilket de skall ha ett stort tack för.

Degraderingen till div 5, bristen på vettiga träningsmöjligheter, det faktum att vi inte betalar spelarlöner, flytt för studier/arbete och säkert några andra faktorer, har kostat oss ett stort antal spelare inför 2019. Trots detta känner jag optimism inför året. Vi fyller på med unga duktiga killar från de egna leden, det finns en enorm klubbkänsla hos killarna och vi satsar på en ung och mycket ambitiös spelande tränare i Gustav Källén. Troligtvis kan vi spela med tre seniorlag på herrsidan, även efter spelarflykten vilket är imponerande och helt unikt i regionen. Så trots det faktum att vi har de absolut sämsta träningsförutsättningarna så har vi långt ifrån de sämsta spelarna. Truppen ser klart lovande ut, trots att långt ifrån alla fått skägg.

För A-laget

Niklas Johansson

**Herr Div 4**

	<u>Namn</u>	<u>Seriematcher</u>	<u>Mål</u>
<b>1</b>	Jakob Skoglund Olsson	20	1
<b>2</b>	Gustav Källén	21	5
<b>3</b>	Ahmed Ziku Jaggwe	18	4
<b>4</b>	Adam Johansson	22	1
<b>5</b>	Daniel Lindqvist	20	
<b>6</b>	Erik Eriksson	19	
<b>7</b>	Viktor Johansson	13	4
<b>8</b>	Kristoffer Jansson	19	2
<b>9</b>	Christoffer Sandstöm	18	4
<b>10</b>	Karl Wennerström	22	2
<b>11</b>	Anton Andersson	21	1
<b>12</b>	Christian Johansson	20	8
<b>13</b>	Rasmus Karlsson	15	
<b>14</b>	Johan Johansson	19	
<b>15</b>	Tobias Nolberg Svensson	16	
<b>16</b>	Gustav Olsson	16	
<b>17</b>	Rohulla Hoseinzadegan	9	
<b>18</b>	Erik Zetterlund	3	
<b>19</b>	Najibullah Meherdel	3	
<b>20</b>	Melker Wennerström	5	1
<b>21</b>	Robin Ferdinandsson	1	
<b>22</b>	Hugo Stenlind	8	
<b>23</b>	Melker Paulsson	3	
<b>24</b>	Johan Odén	4	
<b>25</b>	Andreas Molin	1	
<b>26</b>	Abdullah Alshikh Othman	1	

## **B-lag**

Efter att ha spelat ett år i division 5 under 2017 åkte man ner till division 6 igen. 2017 spelade B-laget väldigt bra och fint, men hade väldigt svårt att göra mål och vinna matcherna och åkte tillslut ur. Något som var säkert inför säsongen 2018 var att vi skulle ha en väldigt stark trupp, med få spelare som lämnat efter 2017 kompletterat med nya spelare från ungdomslaget som kom att göra succé. Vi startar säsongen med dunder och brak. 5-0 vinst mot IFK Åmål i Håbol. Då kändes det som att vi redan slagit seriens bästa B-lag. Vi fortsatte säsongen med en vinst och ett kryss för att sedan förlora mot Kroppefjäll med 1-2 i en match där stora delar av laget underpresterade. Nu började en period där både A- & B-laget tyngdes av skador och avstängningar. Vi fick inför mötet med Bengtsfors IF ställa upp med ett ungt och orutinerat lag. Bengtsfors gjorde 1-0 i första halvlek. Vi gjorde sedan 1-1 direkt i andra, men släppte in 2-1 genom ett drömmål. Vi tryckte på för att sedan flytta upp till en trebackslinje. Det gjorde susen, runt minut 80 sprang Melker W. längs kanten, passar in bollen snett bakåt i straffområdet. Där står Najib redo och skjuter in bollen med fel fot. Väldigt skön kvittering med tanke på A-lagets förlust mot Bengtsfors dagar innan.

Vi vann två raka efter Bengtsforsmatchen, men sedan går det knackigt. Vi tar endast fyra poäng på sex matcher och låg tredje sist i serien. Det är inte förrän vi möter Bengtsfors IF nästa gång som vi kom in på vinnarspåret igen. Vi tog 3 poäng mot Bengtsfors hemma och gick sedan obesegrade resten av de fem sista höstmatcherna. Efter 4-1 vinsten mot IF Viken såg vi i tabellen att vi hade chans att vinna. IFK Åmål hade använt för många A-lagsspelare och fått avdrag i tabellen. Vi låg då på delad andraplats tillsammans med Kroppefjäll och Håfreström tre poäng framför oss. Håfreström stod även för motståndet nästa match. Båda lagen gick framåt för serieseger, men vi stod tillslut som segrare. Inför sista omgången hade vi samma poäng som Håfreström och Kroppefjäll. Vi hade Ärtemark/Billingsfors kvar medan Håfreström hade Brålanda IF och Kroppefjäll hade IFK Åmål. Håfreström hade +14 i målskillnad, Kroppefjäll +18 och vi hade +20. Vi trodde inför matchen att det skulle räcka med tre poäng. I minut 50 fick vi rapport från Brålanda att Håfreström ledde matchen med 1-8 samtidigt som vi bara ledde med 1-0. Vi förstod att det skulle bli ett race där målen blev helt avgörande. Vi satsade framåt och fick hela tiden rapporter från Brålanda. Theo hoppade in och gjorde 2-0, Edwin gjorde kort därefter 3-0. I minut 80 hade vi +23 i målskillnad och Håfreström +25. Spelarna visste inget om detta. De förstod ingenting när jag stod vid sidan och skrek att vi måste göra fler mål! Vi gick upp på trebackslinje och tryckte allt framåt. Anton gjorde 4-0 i sin sista Edsmatch. Vi fortsatte trycka framåt och Rohulla gör 5-0 i minut 90, vilket blev slutresultatet. Vi inväntade resultat från både Brålanda och Kroppefjäll. Vi fick rapporter om att Brålanda gjort två sena mål och Håfreström får +23 i målskillnad och vi har +25. Vi hade inga rapporter från Kroppefjäll och vi väntade några långa minuter innan det stod klart att Eds FF vann division 6 säsong 2018!

Året har varit en otrolig berg- och dalbana. De flesta hade tappat all tro efter den tunga perioden då vi nästan låg längst ner i tabellen, sedan vinner vi alltihop. Väldigt stark moral i laget. En märklig känsla att på lördagen vara ledsn för degradering från division 4, för att dagen efter jubla i glädje med guldhatt på huvudet efter en serieseger. Tack för detta året!

Jonatan Rizkallah



Övre raden: Daniel Odén, Andreas Molin, Christoffer Alfsén, Gabriel Paulsson  
Johan Odén, Melker Wennerström, Robin Ferdinandsson, Erik Eriksson, Najib  
Meherdel, Karl Wennerström, Johan Johansson, Jonatan Rizkallah samt Pelle  
Norlin

Nedre raden: Dick Edman, supporter, Alexander Adamsson, Edwin Bergslätt,  
Theo Johannesson, Rasmus Karlsson, Abdullah Alshikh Othman, Rohulla  
Hoseinzadegan, Anton Andersson samt två supportrar

## Årsberättelse för Eds FF tredjelag

Vi har deltagit i div VII Dalsland och spelade där 14 seriematcher, vi gjorde 30 mål och slutade på en femteplats. Vi använde 41 spelare, 12 olika målgörare.

Vi har tränat vid 41 tillfällen med blandat deltagarantal, mest på grund av att många ensamkommande har flyttat från kommunen.

Antalet som deltagit är från några få, till mera regelbunden träning har varit 51 st.

Vi tackar alla som på ett eller annat sätt har ställt upp för tredjelaget.

Knut Svensson och Anders Andersson



Eds FF årsberättelse 2018

antal matcher	Match															Antal
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1 Abdull Hakim Mohammadi	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		13
2 Alexander Andersson	1															1
3 Robin Ferdinandsson	1					1										2
4 Simon Fröding	1	1	1	1	1	1				1	1	1	1			9
5 Ahmed Ziku Jaggwe	1	1														2
6 Andreas Molin	1			1	1	1		1	1	1			1			8
7 Khader Adnan Faarax	1	1	1	1	1	1			1	1		1	1		1	9
8 Sahak Farid	1	1		1				1	1	1	1	1		1		9
9 Rohulla Hoseinzadegan	1	1	1													3
10 Najibullah Meherdel	1		1	1	1	1		1	1	1		1	1			9
11 Daniel Tewelde	1	1	1	1	1	1	1		1	1	1	1		1		10
12 Nisar Jafari	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	14
13 Johan Magnusson	1															1
14 Davood Mahdavi	1	1	1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	13
15 Ruhullah Mohajer	1	1	1	1	1	1			1			1	1	1		10
16 Abbas Ali Sabzali	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		13
17 Cristoffer Alfsen	1		1	1	1	1	1	1	1					1	1	8
18 Ahmed Farah Adam		1	1		1	1	1	1			1	1	1	1	1	10
19 Merhawi Tsegu		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1	10
20 Hazem Bazo	1															1
21 Johan Oden				1												1
22 Oskar Kristiansson				1	1				1	1		1		1		6
23 Abdi Aziz Omar				1	1	1										3
24 Amin Alshikh Othman				1												1
25 Sayed Mustafa Mustafavi				1	1	1										3
26 Alfred Wennerström				1								1				2
27 Abdihamid Mahamoud				1	1	1	1	1								5
28 Johan Johansson					1											1
29 Resa Karimi							1	1			1	1		1		5
30 Daniel Karlsson							1						1	1		3
31 Gabriel Paulsson							1									1
32 Thomas Schmidt Nissen								1								1
33 Ali Abou Shebli								1	1	1	1	1		1		6
34 Rodrick Bothe									1	1			1	1		4
34 Mohammad Belal Malelkzadeh									1	1			1			3
35 Linus Axelsson											1					1
36 Dick Edman											1					1
37 Niklas Johansson											1					1
38 Muhammad Jalal Melekzadeh													1			1
39 Mattias Peter Nielsen															1	1
40 Kader Muhumed															1	1
41 Alexander Adamsson			1	1	1		1		1	1			1			7
			16	16	13	16	15	16	14	14	16	16	14	16	15	16

målgörare	Match															Antal
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Oskar Kristiansson					1				2	2		1				6
Rohulla Hoseinzadegan		1	2	1												4
Daniel Tewelde							1							3		4
Najibullah Meherdel								1		2						3
Alexander Adamsson									1	2						3
Ruhullah Mohajer												2				2
Cristoffer Alfsen													2			2
Merhawi Tsegu												1	1			2
Nisar Jafari								1								1
Khader Adnan Faarax									1							1
Resa Karimi											1					1
Kader Muhumed														1		1

## Ungdomssektionen

I år har sektionen bestått av 8 ordinarie ledamöter:

Pär Johansson (ordf.), Mathias Ottosson, Kenneth Bergslätt, Frida Eriksson, Eva Edman, Sabina Arbratt, Jonas Olsson och ständige sekreteraren Jonas Magnusson

Sektionen har haft regelbundna möten under året. Vi har fortsatt att arbeta efter vårt årshjul som vi nu haft några år. Detta innebär att vi har ett schema för de större och återkommande händelserna under året. Varje del har också en eller flera ansvariga som ansvarar för genomförandet av respektive del.

Jag tycker att detta sätt att jobba är väldigt bra, man missar inget och ansvaret delas mellan medlemmarna i sektionen

Vi har fortsatt relativt lätt att fylla på med ledare till alla lag och på tjejsidan fortsätter den goda trenden både gällande antalet spelare och ledare.

Ser man till Lokstödet statistik för 2017 så var Eds FF största föreningen i Dalsland sett till antalet deltagartillfällen. Vi hade 16 656 st. Att jämföra med Bengtsfors IF på drygt 8 000 och Melleruds IF 11 600.

Vi har lyckats engagera fler personer i cupkommittén vilket har avlastat kring detta.

Som vanligt var Eds FF välrepresenterat i Halmstad på det årliga utvecklingslägret (tidigare Elitlägret). I år var det killar och tjejer födda -03 som var på plats.

På tjejsidan var det Line, Meja, Ida och Evylin och för killarna var det Måns, Josef, Jalal och Fredrik

Kampen att få till konstgräs och fler tider inomhus fortsätter då det är direkt avgörande om verksamheten skall kunna fortsätta på den nivå vi ligger idag. Det vill säga ca 260 aktiva barn och ungdomar i ungdomsverksamheten dessutom har vi ju ett antal ungdomar under 18 år i seniorverksamheten.

Följande ledare har ungdomslagen haft i år:

F 02/03/04	Ulf Olofsson & Mattias Olsson
F-05	Sofia Sandberg och Mattias Noaksson
F-06	Frida Eriksson, Mathias Ottosson och Dan Sjöström
F-07/08	Niklas Johansson, Jonas Olsson och Mattias Olsson
F-09/10	Lotta Eliasson och Johan Justusson

PF-11/12	Sabina Arbratt och Hanna Löfgren
P 02	Kenneth Bergslätt och Jörgen Olsson
P 03	Kristofer Wennerström och Jonny Engqvist
P 04	Mattias Ottosson och Magnus Lindmark
P 05	Pär Johansson, Eric Axelsson och Angelika Jonsson
P 06	Ulf Bryntesson, Johan Karlsson och Thom Fäldt
P 07	Hanna Karlsson & Jonas Magnusson
P 08/09	Eva Edman & Sara Nyström
P 10	Paulina Eriksson och Marcus Gillberg
PF-11/12	Hanna Löfgren och Sabina Arbratt

Naturligtvis så måste också de lokala företagen nämnas som år efter år hjälper oss med pengar så verksamheten kan drivas vidare.

När 2019 nu startar kommer vi starta igång gruppen för barn födda 2013. Denna ålderkull är hela 70 barn.

Jag vill passa på att tacka för dessa 5 år jag haft förmånen att vara med som ordförande i ungdomssektionen och fått vara en del av den utvecklingen vi haft både organisatoriskt och gällande antalet lag, spelare och ledare.

Ungdomssektionens ordförande Pär Johansson

## Div.1 Pojkar Bohuslän/ Dalsland

Ungdomsåren går fort!

Det har vi som ungdomstränare/ ledare till 02-gänget märkt. Vi började med några unga killar i 6-7 årsåldern och nu tio år senare lämnar vi dessa unga män till seniorverksamheten.

Vi har kunnat se hur de utvecklats både mentalt och fysiskt vilket gör att vi är övertygade om att de kommer lyckas bra i framtiden.

Vi känner båda att det är med vemod vi lämnar ungdomsfotbollen med alla cuper, serier och spännande matcher vi varit med om.

Om vi skall ta fram några höjdpunkter så är nog Laxa-cupen i Halmstad en av de största meriterna där vi kom tvåa i en jämn final med meriterade lag bakom oss. Grabbarna har även visat sin kapacitet när de vunnit både Årjängscupen och Tösse cup två gånger. I seriespel har vi som bäst en andraplats i Dalslands div. II.

I år spelade vi i div I Bohuslän och laget har bestått av följande spelare:

Leo Larsen	Samuel Eriksson
Theo Johannesson	Reza Karimi
Abdullah Othman	Rohulla Hoseinzadeghan
Daniel Karlsson	Fredrik Eriksson
Leon Nordsäter	Måns Wennerström
Karl Martinsson	Edwin Bergslätt.
Mohammed Ayan	
Rohulla Mohajer	
Gustav Olsson	
Erik Zetterlund	
Belal Malekzadeh	
Johan Odén	
Kader Muhumed	
Jalal Malekzadeh	

Vi hoppas allt går bra för er både på och utanför planen.

Tack!

Kenneth och Jörgen

### Årsberättelse P-03

Då var det dags att sammanfatta året som gått, det har varit ett mycket trevligt fotbollsår även i år.

Vi har tränat 4 pass i veckan med god närvaro och ofta hög kvalitet och det känns som att gruppen fortsätter att utvecklas på många plan och inte bara fotbollsmässigt.

Vi har även i år lagt mycket fokus på fysik och kondition, mycket på grund av att vi och framförallt spelarna har märkt att med en god fysisk status så står man väl rustad för att klara en lång säsong med många matcher utan skador.

Vi har till årets säsong återvänt till Dalsland och div 2 efter fjolårets sejour i Bohusläns P-15 serie, en säsong där vi skaffade oss många nyttiga erfarenheter som kom oss väl till pass då vi stött på många duktiga lag i årets seriespel.

När säsongen var över och samtliga poäng hade fördelats så visade det sig att vi hamnade på en andra plats i tabellen, och med tanke på våra begränsade möjligheter att komma ut och träna på gräs så känner vi oss nöjda med resultatet.

Vi har även deltagit i olika cuper, både inomhus och på gräs, Årets första cup var Tössecupen i Åmål som spelades i konstgräshallen på Karlberg, efter att P-15 klassen ströks så tog vi chansen att istället kliva upp och spela P-17, vi stod för en gedigen insats och slutade på en hedrande delad tredjeplats, dock så förlorade undertecknad vadslagningen angående avancemang till semi och tvingades till stort jubel att ta fram rakkniven.....

Samma helg som vasaloppet skulle avgöras så blev vi hastigt inbjudna till att spela Askengrens cup i Tanums sporthall, där vi efter stabilt gruppspel fick möta Hamburgsunds IF i finalen, vi fortsatte att spela fin fotboll och lyckades knipa förstaplatsen och den största pokalen.

Efter några veckors sommaruppehåll samlades vi återigen för att för tredje året i rad starta höstsäsongen med att spela Färgelanda cup, vi verkade ha konserverat formen från våren och lyckades ta oss ända till final där vi efter en jämn drabbning förlorade mot Vänersborg.

Senare under hösten så åkte vi till Brastad sporthall för att spela Stora höstrusket en cup som anordnas av Stångenäs AIS och som spelades som en rak serie, vi började lite trevande men spelade upp oss efter hand och lyckades att vinna cupen med minsta marginal, ett plusmål, snacka om stolpe in.

Vår satsning mot Gothia har också varit lyckad med diverse aktiviteter, speedshooting på marknaden, dömt ungdomsfotboll i Vänersborg samt burit ved på Krappsäter vilket har gett oss en ordentlig skjuts på vägen.

Vi vill passa på att tacka alla föräldrar och fans för god hjälp och support under året som gått.

Kristoffer & Johnny

## **Pojkar 04**

2018 ett händelserikt år.

Killarna började säsongen med en inomhuserie där vi slutade på en andra plats, vi hade med Mellerud i serien som var outstanding och vann alla sina matcher förutom mot våra killar, där vi fick 1 oavgjord och 1 uddamålsförlust. Detta tack vare bra lagsammanhållning och ett suveränt försvarsspel.

Vi har även spelat Vintercupen och Tössecupen.

Vi startade utomhussäsongen med att spela i Bohusserien Div3 (P15). Det var roligt att få möta nya lag och vi gjorde inte bort oss med tanke på att det var en 15års serie. Vi gjorde dock bara halva säsongen pga bortfall av spelare fick vi svårt att få ihop lag till matcherna så vi fick lämna serien och i stället gick vi ihop med P05 i Div3 Dalsland, där laget avslutade riktigt bra och slutade 2 i B-slutspelet.

Vi avslutade utomhussäsongen med åka till Lane och spela fotbollsgolf.

Sen har vi fått hjälp under året av tjejer o killar äldre o yngre o några seniorer som ställt upp på träningar o matcher.

Tränare/

Magnus Lindmark & Mathias Ottosson

<b>NR</b>	<b><u>Namn</u></b>	<b><u>Matcher</u></b>	<b><u>Cup-matcher</u></b>	<b><u>Mål</u></b>
<b>2</b>	Tom Johansson			
<b>4</b>	Ville Gillberg			
<b>6</b>	Karl Martinsson			
<b>7</b>	Mikael Provcı Ottosson			
<b>8</b>	Mahdy Yahobi			
<b>10</b>	Xander Kristiansen			
<b>12</b>	Abraham Gurja			
<b>13</b>	Melvin Mossberg			
<b>15</b>	Joel Storm			
<b>16</b>	Nino Örtemark			



Stående från vä. Mikael, Mahdy, Sebastian (P05), Rasmus (P05), Erik (P05), Ville, Xander

Sittande från vä. Leo (P05), Theo (P05), Melvin (P05), Tage (P05), Tom, Nino

Frånvarande: Karl, Joel, Melvin & Abraham

## **Flickor 05**

Vi har under året haft glädjen att få träna ett gäng tjejer födda 2005. Vår trupp har växt från 11-12 till 17 spelare. Detta är verkligen glädjande. Det har varit mycket kul att se hur tjejerna utvecklats sitt passningsspel och speluppfattningen under året. Både individuellt och som ett sammansvetsat lag har de tagit stora steg framåt. Tjejerna har verkligen gett allt i såväl träningar som matcher och framförallt haft väldigt kul tillsammans. Dessutom är det glädjande med den höga träningsnärvaron. Vi ligger på snitt på 13-15 spelare varje gång. Under året har vi hållit igång med träningar två gånger i veckan med ett kort uppehåll under sommaren.

Detta år har vi tagit steget upp i en 9-mannaserie för flickor födda 2004-05. Motståndet har delvis varit tufft eftersom vi har ställt upp med ett rent 13-årslag i en 14-årsserie. Trots detta har tjejerna som vanligt visat god laganda och bjudit på underhållande spel. Stämningen har varit god både på och utanför fotbollsplanen.

Även i år startade vi upp höstsäsongen med ett träningsläger i Håbol

Vi har även deltagit i cuper under året: Lilla Rössöcup, Burger King Futsal Cup och Vintercupen.

Ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp med körning, tvätt, kioskarbete och allt annat som ska göras kring laget.

Nu längtar vi redan efter att få dra igång nästa säsong med nya utmaningar och roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng.

Mattias Noaksson

Sofia Sandberg



<u>Namn</u>
Amanda Johansson
Bobbi-Sol Harbakk
Elsa Drottz
Emma Edman
Emelie Andersson
Esther Nygaard
Hanna Gawell-Munther
Jenni Skogen
Jenny Sandström
Linn Noaksson
Linnea Hansson
Lisa Carlsson
Lova Englund
Maja Sandberg
Molly Olsson
Nichapa Wangchanajai
Nuha Essam Talib
Thea Martinsson
Tilda Pettersson

## **Pojkar 05**

Så läggs ännu ett år till handlingarna för de tappra kämparna i Eds FF Pojkar-05

2018 var året då vi klev upp i div 3 (13-14 år) och fick bekänna färg mot en del renodlade -04:a lag.

Våren blev turbulent då tyvärr flera av killarna valde att sluta av olika anledningar. Även i -04:a gänget blev det några avhopp och då blev det naturligt att slå ihop till ett lag en bit fram på våren.

De tre första matcherna ställdes vi mot -04:a lag och här hade vi viss stöttning från -04:a men även från -06. Killarna slet och kämpade men motståndet var för tufft.

Efter sammanslagningen blev det först ingen större förändring då killarna inte var samspelta.

Men efter sommarupphållet fick vi bättre fart på grejerna och vi avslutade serien med två segrar och en andra plats i slutspelsgrupp B.

Vi avrundade säsongen med Vintercupen och spel i Dalslands Sparbank futsalliga.

I vintercupen så var vi endast 1 mål ifrån att nå match om 3:e pris men vi är ändå nöjda med insatsen i den hårda konkurrensen.

Året avslutades på ett positivt sätt då vi fick två nya spelare från Bäckefors och dessa kommer vi få stor nytta av framåt.

Lite oklart var vi spelar nästa år men vi kommer träna tillsammans med -06 när vi går ut och vi tror detta kommer bli en bra träningsgrupp. Detta kommer också ge utrymme för de som vill träna extra att gå upp och träna med gänget över oss.

Dessutom kommer distriktslaget börja lite försiktigt med ett antal samlingar under 2019 vilket vi tror kan bli inspirerande för killarna.

Tack för i år och väl mött nästa år.

Eric Axelsson, Pär Johansson, och Angelica Jonsson

<u>Namn</u>	<u>Matcher</u>	<u>Cup-matcher</u>	<u>Mål</u>
Rasmus Johansson			
Theo Magnusson			
Sebastian Arvidsson			
Tage Johansson			
Melvin Nystedt			
Melwin Kristensson			
Erik Ljungberg			
Josef Aloandersson			
Linus Flemberg			
Leo Axelsson			
Kevin Nordsäter			
Adrian Johansson			



Stående från vä. Melwin K, Rasmus, Erik, Linus, Theo, Sebastian

Sittande från vä. Leo, Kevin, Tage, Melvin N, Adrian

Liggande. Josef

## **Flickor 06**

Flickor 06 är ett träningsflitigt gäng och består till största delen av samma styrka som tidigare.

Under säsongen har flickorna spelat 7-mannafotboll. Vi har deltagit med ett lag i gruppen F-12 som genomförts i form av seriespel utan resultaträkning med totalt 15 matcher spelade. Det har varit en jämnare grupp i år vilket gör det betydligt mycket roligare spela. Förutom någon nykomling så möter vi samma motstånd som tidigare. Vi hoppas väl på en förändring där inom flickfotbollen framöver, att förbundet kanske kan börja samarbeta mer med angränsande län även bland de yngre lagen.

Följande lag deltog i serien: Frändefors, Färgelanda, Viken, Mellerud och Åsebro/Brålanda.

Under vinterhalvåret kommer vi att vara med och spela Futsalsammandrag i Dalslands Sparbanks Cup. Vi kommer att delta i gruppen F12-15 som utgörs av Eds FF F06, Eds FF F05 och Färgelanda IF.

Vi har även deltagit med ett eller flera lag under följande Cuper med fantastiska resultat och placeringar:

**Feldts Fisk Cup**, i Kungshamn. Det var en mycket trevlig och väl arrangerad futsalturnering.

**Lilla Rössö Cup**, i Uddevalla. Även denna futsalcup kan rekommenderas.

**Sommarcupen**, på hemmaplan.

**Sommarcupen**, i Åby/Mölndal (9-manna turnering) Trevlig utomhusturnering med bra flyt.

**Vintercupen**, också denna på hemmaplan.

Vi vill ge en stor eloge till alla er i Cupkommittén för att ni fixar och ställer upp så att vi kan få spela två så välarrangerade och roliga cuper på hemmaplan. Det är mycket uppskattat av oss. Tack även till Cecilia Magnusson som under senaste åren ställt upp och varit vårt lags representant i kommittén.

Kommande säsong satsar vi på **Svennis Cup** i Torsby som vi nu är anmälda till och ser framemot. Flickorna har sålt kakor, samlat in pant från företag och även privata för att stärka lagkassan så att detta ska kunna vara möjligt att genomföra.

Sist men inte minst ett stort tack till alla föräldrar för er support och för att ni ställer upp i vått och torrt!

Vi som tagit hand om flickorna under året är Frida Eriksson, Mathias Ottosson och Dan Sjöström.

Namn	
1	Amanda Eriksson
2	Anna Magnusson
3	Elin Karlsson
4	Emma Andersson
5	Emma Johannesson
6	Emma Skarpnes Röst
7	Ida Andersson
8	Irma Johansson
9	Jelina Gustavsson
10	Lova Bryntesson
11	Maija Sjöström
12	Martina Gusfavsson
13	Olivia Uthberg Hult
14	Rumejsa Durguty
15	Saga Johansson
16	Salma Omesh
17	Vendela Provcí Ottosson
18	Vilda Bäck



Nöjda tjejer och ledare efter en 1:a & 4:e plats i Vintercupen 2018

**Stående längst bak från vän:** Dan Sjöström, Frida Eriksson, Mathias Ottosson **Stående från vän:** Emma Johannesson, Amanda Eriksson, Irma Johansson, Ida Andersson, Vendela Provcí Ottosson, Martina Gustafsson, Olivia Uthberg Hult **På knä från vän:** Emma Skarpnes Röst, Rumejsa Durguty, Maija Sjöström, Saga Johansson, Jelina Gustavsson, Anna Magnusson, Emma Andersson, Vera Gillberg, Lova Bryntesson **Liggande:** Elin Karlsson och Vilda Bäck

## **Pojkar 12**

### Eds FF Fotbollsåret 2018 för barn födda 2006

Vi har ett härligt gäng killar, som kämpar ihop på träningar och matcher. Har man haft en dålig dag, så blir den ”oftast”☺ bra när man träffar dessa killar. Det är ett privilegium att få umgås med dem under träningar och matcher.

Vi började årets utesäsong med att åka på en träningscup i Karlstad, där vi spelade 7-manna inomhus. Där fick vi mäta vårt fotbollskunnande mot lag som Hammarö, Norrstrand, Forshaga och Sturehov. Det är roligt och utvecklande att få åka utanför Dalsland och möta andra lag. Tack Hertzöga för inbjudan.

Under året har vi spelat 7-manna seriespel, utan att räkna varken resultat eller poäng. De lag vi har mött är Högsäters GF, Åsebro IF, Brålanda IF, Melleruds IF, IF Viken, Frändefors IF, Färgelanda IF och Bengtsfors IF. Vi har även i år roterat runt spelarna, så de har fått provat olika platser i laget.

I augusti åkte vi på årets stora höjdpunkt ”Eskils cupen” i Helsingborg. Det kändes som en härlig utmaning för oss ledare, om man tänker på att vi skulle överleva 3 nätter i en skolsal. Under dessa tre varma och soliga dagar spelade vi matcher, badade i havet, spelade minigolf och hade kul ihop.

Vi åkte ner på torsdagen och gick på invigningen av cupen. Där fick vi på ett fullsatt Olympia se Andreas ”Granen” Granqvists återkomst till svensk fotboll. En av våra egna spelare fick vara med på planen och uppleva detta och efter lottning blev Alvin Martinsson, utvald att representera Eds FF.

Under första natten var det svårt att få killarna att somna, delvis var det nog spänningen inför cupen som var orsaken. Det var helt enkelt svårt att få dem att komma till ro. När vi väl hade lyckats då utlöstes brandlarmet kl.00.30 på natten och väktare kom utanför fönstren. Just då, undrade man hur de skulle klara av att spela första matchen på fredagsmorgonen, väckning kl.07.00. Avsparken var kl.08.40 mot Näsets SK 1. Men vad gör killarna, de går ut och spelar kanonfotboll och vinner matchen. Under fredagen mötte vi även Eskilsminne IF 1 och Onsala BK 3. Killarna somnade betydligt snabbare på fredagskvällen.

På lördag spelade vi mot Onsala BK 2, Lindome GIF och Hovås Billdal IF 1. Efter matcherna åkte vi till havet och badade. På söndag avslutade vi detta äventyr med att möta Eskilsminne IF 3, Linero IF och Lundens Överås BK 2. Det var trötta spelare, föräldrar och ledare som åkte hem till Dalsland igen. Men vi åkte hem med en positiv upplevelse, ett härligt minne som vi skapade ihop. Killarna skötte sig kanonbra under detta äventyr och underbart att alla ni föräldrar var med och stöttade, hejade och hjälpte oss. Vart åker vi 2019??

Vi har även i år deltagit våra egna cuper, Sommarcupen (semifinal), Vintercupen och Färgelanda Cup Indoors. Under vintern spelar vi seriespel i Futsal, där möter vi Frändefors IF, Brålanda IF och Högsäters GF.

Årets tråkigaste händelse var när en härlig kille, Fhrad Mohamadi, blev tvungen att flytta från Ed. En kille med ett brinnande fotbollsintresse och ett stort hjärta, som jag vet att alla killar uppskattade. Det avskedet var tungt för hela laget.

Till slut: Killarna fortsätter att även i år visa en enorm träningsvilja. Medelnärvaron på träningar och matcher i år är på imponerande **74 %**. Det är grymt, killar!!

Vi hoppas att även nästa år få behålla alla dessa duktiga spelare och att deras utveckling fortsätter även nästa år, både individuellt och som lag.

Vi ledare och spelare ser fram emot nästa säsong, då vi skall börja spela 9-manna fotboll. Det skall bli kul att få ta nästa steg i fotbollens värld.

Spelare och ledarstab önskar framföra ett stort tack till alla föräldrarnas engagemang och intresse för vårt fotbollsspelande. Det hade aldrig fungerat utan er hjälp.

### **Ledare och tränare under 2018**

**Ulf Bryntesson**

**Thom Fäldt**

**Johan Karlsson**

Spelartruppen, d v s de som deltagit i matchspel och träning under 2018.

*(Statistiken är från 180101-181215)*

	<b><u>Namn</u></b>	<b><u>Matcher</u></b>	<b><u>Träning</u></b>
<b>1</b>	Max Bryntesson	<b>43</b>	<b>69</b>
<b>2</b>	Leo Larsson	<b>42</b>	<b>68</b>
<b>3</b>	Alvin Martinsson	<b>37</b>	<b>67</b>
<b>4</b>	Vincent Karlsson	<b>43</b>	<b>74</b>
<b>5</b>	Björn Hedkrok	<b>42</b>	<b>51</b>
<b>6</b>	Sander Knoph-Johansson	<b>42</b>	<b>66</b>
<b>7</b>	Viggo Johannesson	<b>34</b>	<b>61</b>
<b>8</b>	Neo Bucklin	<b>33</b>	<b>39</b>
<b>9</b>	Henry Fäldt	<b>40</b>	<b>57</b>
<b>10</b>	Abulfazl Hasani	<b>26</b>	<b>52</b>
<b>11</b>	Aqbal Malekzadeh	<b>31</b>	<b>58</b>
<b>12</b>	Zakarias Lindqvist	<b>28</b>	<b>35</b>
<b>13</b>	Alexander Lännhult	<b>30</b>	<b>45</b>
<b>14</b>	Fhrad Mohamadi	<b>16</b>	<b>36</b>
<b>15</b>	Wilmer Hedström	<b>31</b>	<b>36</b>
<b>16</b>	Mohammad Ibrahim Aljaj	<b>18</b>	<b>37</b>
<b>17</b>	Måns Bäck Stensson	<b>37</b>	<b>56</b>

EDS FF P06



**Översta raden:** Neo Bucklin, Abulfazl Hasani, Måns Bäck Stensson, Max Bryntesson, Zakarias Lindqvist, Björn Hedkrok, Vincent Karlsson **Stående på knä:** Wilmer Hedström, Viggo Johannesson, Sander Knopf-Johansson, Alexander Lännhult, Leo Larsson, Aqbal Malekzade, Mohammad Ibrahim Alhaj **Liggande:** Henry Fäldt, Alvin Martinsson

VM-slutspelet firade vi med en VM-FEST hos Leo Larsson





## **Pojkar 07**

Grabbarna i pojkar 11 har gjort en riktigt bra insats under 2018. Vi har spelat serie för första året, och det har killarna gjort det riktigt bra. Lagen vi mött är de sedvanliga runt om i Dalsland och de har bjudit på gott motstånd. Vi har spelat ett antal cuper: Diamant-cupen, sommar-cupen, och vintercupen. I samtliga har laget gjort goda insatser och spelat en underhållande fotboll.

Vi vill rikta ett extra tack till de killar från P9 som har förstärkt laget vid ett antal tillfällen under året, och även flitigt deltagit i våra träningar.

Avslutningsvis vill vi tränare tacka våra spelare och deras föräldrar för ett roligt, spännande och givande fotbollsår!

### **Hanna Mossberg och Jonas Magnusson**

	<u>Namn</u>	<u>Matcher</u>	<u>Cup-matcher</u>	<u>Mål</u>
<b>1</b>	Hannes Magnusson			
<b>2</b>	Ahmed Ayan			
<b>3</b>	Arvid Melin			
<b>4</b>	Edwin Eriksson			
<b>5</b>	Elias Bäckman			
<b>6</b>	Hadi Nazari			
<b>7</b>	Henrik Hassel			
<b>8</b>	Stiven Palokaj			
<b>9</b>	Viggo Mossberg			
<b>10</b>	Anton Mossberg			
<b>11</b>	Jonathan Löfgren Gustafsson			
<b>12</b>	Ludvig Forsdahl			
<b>13</b>	Isak Sjölie			



Stående från vä. Henrik, Elias, Jonathan, Hadi, och Viggo

Sittande från vä. Hannes, Stiven, Arvid och Isak

Liggande. Edwin och Ahmed

Frånvarande: Anton och Ludvig

## **Flickor 07/08**

Flickor födda 07/08 har nu tränat och spelat sin tredje säsong tillsammans. De har under det här året spelat sammandrag mot Viken, Bengtsfors, Tösse, Åsebro och Kroppefjäll.

Vi har i år jobbat vidare mycket med passningar och att få tjejerna mer trygga i sina positioner på planen OCH viktigast av allt; vi har skrattat mycket och haft väldigt roligt ihop.

En höjdpunkt i år var träningslägret i Nössemark. Här hade de lokala föräldrarna till några av tjejerna lagt ner ett stort engagemang i att få både planer, lokaler och servering att fungera på ett alldeles utmärkt sätt. Vi hade besök av Tistedalen för träningsmatch, lunch och bad tillsammans. Detta gör vi gärna om som en tradition framöver!

Även i år har vi glädjande nog haft ett högt deltagarantal på träningarna, mellan 15-20 stycken tjejer varje tillfälle. Vi har tränat två tillfällen i veckan och kört på med endast ett kortare uppehåll under sommaren då vi bland annat passade på att ha det traditionsenliga poolpartyt hemma hos Mattias.

Under året har vi dessutom spelat i 4 cuper hittills; NSP-cup, Tössecupen samt våra egna Sommarcupen och Vintercupen.

Prisfesten var en rolig avslutning på året men vi tränar på som vanligt för vi har futsalsammandrag och ett par planerade cuper under vintern.

Tack för att vi får vara med om alla roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng. Ett stort tack också till alla er föräldrar som alltid ställer upp och hjälper till med kiosk, tvätt och transporter samt med glada tillrop!

*/Mattias, Nicklas, Jonas*

<b>Namn</b>		Astrid Olsson	2007
		Strandberg	
Mattias Olsson	1975	Freja Larsen	2007
Nicklas Johansson	1975	Lea Olsson	2007
Jonas Olsson	1975	Michalina Piekus	2008
Saga Johansson	2007	Agnes Johannesson	2008
Karmela Kavalskejte	2007	Agnes Arvidsson	2008
Emma Johansson	2007	Thea Axelsson	2008
Filippa Toreson	2007	Ellie Pettersson	2008
Alva Olsson	2007	Tilde Arvidsson	2008
Emilia Törnblom	2007	Thelma Johansson	2008
Silje Olsson	2007	Melina Olsson	2008
Nellie Ljungkvist	2007	Inez Ljungkvist	2009



Bakre raden frv. Ellie, Agnes A, Nellie, Emma, Astrid, Lea, Saga

Främre raden frv. Inez, Thelma, Tea, Misia, Agnes J, Alva, Freja, Filippa, Emilia, Silje

Liggande: Karmela

Saknas på bilden: Tilde, Melina

## Pojkar 08/09

Ett år går fort nu sitter vi här igen och ska summera årets säsong. Och vi kan ju säga att den har gått väldigt bra.

I år började vi spela 7-manna vilket passade killarna bra de fick ett bättre passningsspel och de har utnyttjat planens ytor mer, de har också utvecklats mer tekniskt. Något vi ska träna mer på är att lägga fokus på rätt saker, och försöka vända negativitet till positivitet. Träning ger färdighet med detta stora spralliga gäng, och träningsnärvaron är hög hos killarna varje vecka.

Vi har spelat sammandrag i P-10 i Norra Dalsland där mötte vi Bengtsfors IF, IF Viken, IFK Åmål, Laxarby IF och Tösse IF en ganska jämn trupp där man har sett mycket bra fotboll i år. Där vi deltagit med två lag, så killarna ska få så mycket speltid som möjligt.

### Cuper

Vi har deltagit i sommarcupen med både Lag 1 & Lag 2 där kämpade killarna på bra och spelade fin fotboll. Och vi fick frågan om att hoppa in och täcka upp för ett återbud i P-11 då gjorde vi ett mix lag av båda lagen och killarna klarade sig bra, grymma är ni. :)

### Åseglass Cup

En mycket varm sommardag spelades det fotboll en hel dag i Åsebro, vilket var slitsamt men väldigt kul trots med och motgångar som avslutades med bad när vi kom hem.

### Vintercupen

Nu anmälde vi killarna i var sin åldersgrupp, killarna gjorde väldigt bra i från sig och de hade ett fint passningsspel.

Nytt för i år är även futsalsammandrag som vi anmälde oss till, vi anmälde bara ett lag så lag 1&2 spelar varannan match. Det går undan inomhus och det spelas med en väldigt liten boll tycker killarna, men de har fått kläm på det här med.

Det är en ära att få träna detta stora härliga gäng i både med och motgångar även vid frustration och ledsamheter som i glädjernas. Nu laddar vi om för 2019

Eva & Sara



#### P9 Vintercupen 2018

Bakre raden: Lutfallah Malekzadeh, Benjamin Nyström, Hassan Muhumed, Linus Bäckström, Alfred Olsson,

Mittraden: Ali Mahmoudi, Nils Johannesson, Talal Alshikh Othman, Max Johansson, Lars Utberg Hult, Alfons Nyman.

Liggande: Emil Edman

Fattas på bild: Hampus Gustavsson, Otto Törnblom, Elliott Hellner, Filip Svensson, Tyke Fredriksson Pohl

#### P-10 Vintercupen 2018

Bakre raden: Liam Lorentzen, Alfred Arvidsson, Hassan Muhumed, Emil Tyft, Mitt raden: Olle Sandberg, Benjamin Nyström, Alaa Ayan, Emil Edman

Liggande: Jakob Hansson

Fattas på bild: Albert Johansson, Esmael Alhaj, Gabriel Vulaj, William Lännhult, Adeeb Rashidi, Mustafa Rezai,



## Pojkar 2010

Vi startade året med att åka på Tösse Cup där pojkarna visade oss vilken vilja och kämparglöd de har. Vi vann alla matcher och det häftigaste av allt var att se grabbarnas känsla för laget vilket resulterade i många olika målgörare. Pojkarna delar på ansvaret kring målet och de som är sugna får turas om att stå. Vidare in på våren startade vi sammandragen på hemmaplan. Med stort engagemang och många supporters tog vi oss an IF Viken, Tösse IF, Bengtsfors IF och Laxarby IF. Det blev tre sammandrag på våren och tre på hösten. Under hela säsongen har pojkarna kämpat på bra i såväl extrem hetta som ösregn. Ett minne vi tar med oss är när vi var i Bengtsfors en sommardag då det minst sagt var hett. Vi kom med två avbytare då många av spelarna var på semester. Pojkarna kämpade på grymt bra vilket också resulterade i vinster. Vi fick söka skugga mellan matcherna för denna hetta var något utöver det vanliga. När det var dags att möta Bengtsfors IF sista matchen får vi frågan om vi behöver ha lite stöttning, vi tittar på grabbarna och ser hur slitna och tagna av värmen de är så vi tackar ja till denna stöttning. Matchen ska börja och helt plötsligt är vi fyra avbytare. Två pojkar i Bengtsfors ställer upp och spelar för oss denna match. Vilken kamratskap de visar, dels våra grabbar som välkomnar dem med öppna armar och dels de två Bengtsforsspelare som ställer upp för sitt motståndarlag. Fotboll är en lagsport där man ställer upp för varandra och det fick vi verkligen vara med och erfara i Bengtsfors.

Vi avslutade utomhussäsongen i september och i oktober var det dags för Vintercupen. Nu stod vi inför ett annorlunda scenario än det i Bengtsfors. Nu var vi 15 spelare. Under denna säsong har pojkarna bara blivit fler och fler, vilket vi tycker är grymt. Grabbarna genomförde även denna cup på ett ypperligt sätt. De kämpar på och visar återigen intentioner på att laget lyfts framför jaget. Vi är imponerade av den utveckling pojkarna gör och ser fram emot ett nytt händelserikt år med dem. Vi vill passa på att tacka alla föräldrar och även Ville och Karl som ställer upp och visar sitt engagemang runt detta lag. //Marcus Gillberg och Paulina Eriksson



Övre raden från vänster: Ville, Karl, Casper, Gustav, Junior, Milo, Joseph och Karl.

Nedre raden från vänster: Max, Sigge, Ebbe, Noel, Max och Elwin. Saknas på bilden gör: Lucas, Oskar, Simon och Scott.

## Flickor/pojkar 11/12

Då var det dags att summera detta år för de tappra kämparna i Eds FF. Det har varit ett oerhört roligt och lärorikt år. Vi har 16 spelare i genomsnitt per träning och flera som provspelar. Detta ger hög kvalitet på träningarna där laget har tagit stora steg framåt och imponerar på oss med sin kämparanda och sitt passningsspel. Lagets sammanhållning är fantastisk och som stärks för varje träning som går och det är en fröjd att följa deras utveckling. Vi har tränat 3-manna och i år var första året vi spelade sammandrag, något som laget riktigt längtat efter.

Under både matcher och träningar har laget verkligen kämpat och de har, både individuellt och som grupp haft en positiv utveckling. De har spelat jämnt med de andra lagen under stora delar av matcherna men har även briljerat vid flera matcher.

Efter att laget nu tränat 3-manna och är redo för nya utmaningar kommer vi 2018 börja spela 5-manna, något som laget är mycket förväntansfulla inför!

Vi ser fram emot nästa säsong med nya utmaningar och roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng!

Tack för att vi får hänga med på denna resa såväl som i motgång som i framgång. Vi vill även ge ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp!

Stolta ledare: Martin, Sabina, Andreas & Hanna

Spelare	
Aleandro Palokaj	Kerstin Elmborg
Alexander Dahlgren	Leon Arbratt
Bahoz Batifa	Marcus Skavöy
Elias Benjaminsson	Noah Nilsson-Dag
Elias Bäckström	Oscar Lööf
Fabian Nikoj	Saga Gustavsson
Felix Ciparsons	Sebastian Löfgren Gustafsson
Franek Brzozowska	Viggo Almqvist
Gabriel Jansson Nyström	Ville Holmström
Hugo Melin	
Joel Karlsson	
Karl-Erik Röst	



Stående från vänster .Elias, Saga,Fabian,Jasmine,Kerstin,Bahoz,Karl-Erik,Joel  
Sittande från vänster. Franek,Marcus,Gabriel,Alexander,Leon  
Främre raden från vänster. Ville,Sebastian,Felix,Viggo



Stående från vänster. Kerstin,Ville,Leon,Karl-Erik,Fabian  
Sittande från vänster. Bahoz,Elias,Joel,Sebastian,Noah,Franek  
Liggande från vänster. Elias,Gabriel

## **Sommarcupen 2018**

Den 10:e till 13:e maj var det Sommarcupen. Vi hade fint väder alla dagar. Jämfört med 2017 så hade vi några mer lag anmälda. För att vara exakt så hade vi 58 lag i år, jämfört med 52 lag 2017, så ökningen var marginell. Vi hade bra hjälp av ledare, föräldrar och Eds FF.



## Vintercupen 2018

Sista helgen i oktober och 2:a helgen i november var det vintercupen som arrangerades av ungdomssektionen i Eds FF. Det blev en ökning av lag. Vi hade i år 69 lag och 2017 hade vi 52 lag. Vi i cupkommittén är lite missnöjda med antalet lag i år även om det var en ökning. För övrigt hade vi dessa helger bra stöd från ledare, föräldrar och många ur Eds FF.



I cupkommittén lägger vi året 2018 bakom oss som ett år med som ett lite bättre år än 2017, dock marginell, och tar nya tag inför 2019 och hoppas på mer lag till våra cuper.